РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 МАЛЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 03.12.2021 г                                                                                          № 23

О присвоении наименования элементу
улично-дорожной сети

В целях упорядочения адресного реестра Малышевского муниципального образования, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015 г. № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, разделом IV Правил межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015 г. № 492, Постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Уставом Малышевского муниципального образования, Администрация Малышевского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить наименование элементам улично-дорожной сети:
1)  Российская Федерация, область Иркутская, муниципальный район Усть-Удинский, сельское поселение Малышевское, село Малышевка, улица Юбилейная;
2)  Российская Федерация, область Иркутская, муниципальный район Усть-Удинский, сельское поселение Малышевское, село Малышевка, улица Школьная;
3)  Российская Федерация, область Иркутская, муниципальный район Усть-Удинский, сельское поселение Малышевское, село Малышевка, улица Центральная;
4)  Российская Федерация, область Иркутская, муниципальный район Усть-Удинский, сельское поселение Малышевское, село Малышевка, улица Хайрюзовская;
5)  Российская Федерация, область Иркутская, муниципальный район Усть-Удинский, сельское поселение Малышевское, село Малышевка, улица Совхозная;
6)  Российская Федерация, область Иркутская, муниципальный район Усть-Удинский, сельское поселение Малышевское, село Малышевка, улица Рабочая;
7)  Российская Федерация, область Иркутская, муниципальный район Усть-Удинский, сельское поселение Малышевское, село Малышевка, улица Профсоюзная;
8)  Российская Федерация, область Иркутская, муниципальный район Усть-Удинский, сельское поселение Малышевское, село Малышевка, улица Новая;
9)  Российская Федерация, область Иркутская, муниципальный район Усть-Удинский, сельское поселение Малышевское, село Малышевка, улица Набережная;
10)  Российская Федерация, область Иркутская, муниципальный район Усть-Удинский, сельское поселение Малышевское, село Малышевка, улица Луговая;
11)  Российская Федерация, область Иркутская, муниципальный район Усть-Удинский, сельское поселение Малышевское, село Малышевка, улица Дорожная;
12)  Российская Федерация, область Иркутская, муниципальный район Усть-Удинский, сельское поселение Малышевское, село Малышевка, улица Горная;
13)  Российская Федерация, область Иркутская, муниципальный район Усть-Удинский, сельское поселение Малышевское, село Малышевка, улица Ангарская;
14)  Российская Федерация, область Иркутская, муниципальный район Усть-Удинский, сельское поселение Малышевское, село Малышевка, пер. Почтовый;
15)  Российская Федерация, область Иркутская, муниципальный район Усть-Удинский, сельское поселение Малышевское, село Малышевка, пер. Первомайский;
16)  Российская Федерация, область Иркутская, муниципальный район Усть-Удинский, сельское поселение Малышевское, село Малышевка, пер. Малышевский;
17)  Российская Федерация, область Иркутская, муниципальный район Усть-Удинский, сельское поселение Малышевское, село Малышевка, пер. Ангарский;
18)  Российская Федерация, область Иркутская, муниципальный район Усть-Удинский, сельское поселение Малышевское, деревня Долганова, улица Юбилейная;
19)  Российская Федерация, область Иркутская, муниципальный район Усть-Удинский, сельское поселение Малышевское, деревня Долганова, улица Профсоюзная;
20)  Российская Федерация, область Иркутская, муниципальный район Усть-Удинский, сельское поселение Малышевское, деревня Долганова, улица Молодежная;
21)  Российская Федерация, область Иркутская, муниципальный район Усть-Удинский, сельское поселение Малышевское, деревня Долганова, улица Заречная;
22)  Российская Федерация, область Иркутская, муниципальный район Усть-Удинский, сельское поселение Малышевское, деревня Долганова, улица Березовая;
23)  Российская Федерация, область Иркутская, муниципальный район Усть-Удинский, сельское поселение Малышевское, деревня Долганова, пер. Больничный;
24)  Российская Федерация, область Иркутская, муниципальный район Усть-Удинский, сельское поселение Малышевское, деревня Баранова, улица Центральная;
25)  Российская Федерация, область Иркутская, муниципальный район Усть-Удинский, сельское поселение Малышевское, деревня Баранова, улица Лесная;
26)  Российская Федерация, область Иркутская, муниципальный район Усть-Удинский, сельское поселение Малышевское, деревня Баранова, улица Заречная

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Глава администрации
Малышевского сельского поселения                                  Н.В.Салтыкова